
Prohlášení o majetku
Já,  níže  podepsaný,  Mgr.  Stanislav  Berkovec,  narozen 31.5.  1956,  bydliště 

Štefánikova 1106, 274 01 Slaný , tímto prohlašuji, že ke dni složení slibu poslance 
Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky dne 25.11.2013 náleží do  mého 
výlučného vlastnictví či spoluvlastnictví tento majetek:

1. Věci nemovité
Parcela v  katastrálním území Adamov u Tupadel  (cca 50 m2) a budova na parcele  
bez  čísla  popisného  nebo  evidenčního  označená  jako  Lovecký  srub  Schořov. 
Pozemek v katastru obce Třebíz, číslo parcelní  71/3, celková výměra 780m2.
Tyto skutečnosti jsou podle zákona již druhé volební období uvedeny na formuláři, 
uloženém u tajemníka MÚ Slaný Petra Kolačkovského 

2. Věci movité 
Dodávka – osobní automobil zn. Fiat Scudo, r.v. 1999
Osobní automobil z. Volvo, r.v. 1994
Malý motocykl zn. Jawa New Pionýr, r.v. 2007

3. Jiná majetková práva 
obchodní podíl 1/3 ve společnosti B-Factory

4. Závazky
nesplacená hypotéka u Raiffeisen Bank na koupi loveckého srubu Schořov 
– na 12 let, splácím už 7 let
splátky na zdravotnické produkty Nuskin u spol. Essox- KB
splacená půjčka u spol. Home Credit na dodávku Fiat Scudo - až na poslední splátku,  
která proběhne do 7.12. 2013
 

Údaje  o  zůstatcích  na  účtech  či  o  jiných  formách  spoření  ke  dni  sepsání 
tohoto prohlášení, údaje o cenných papírech nebo případných dalších majetkových 
právech a nárocích,  u  nichž by mohlo v důsledku jejich neomezeného zveřejnění 
hrozit   zneužití  třetími osobami,  budou na základě usnesení  poslaneckého klubu 
ANO 2011 uvedeny v Příloze tohoto prohlášení o majetku (dále jen Příloha).
           Příloha bude předána do advokátní úschovy u Společné advokátní kanceláře, 
Korbař,  Pokorný a  spol.,   sídlem Lublaňská  8,  Praha  2 a  bude  zpřístupněna  pro 
potřeby orgánů činných v trestním řízení v souvislosti s prošetřováním případného 
podezření z trestné činnosti. 

V Praze dne 28. listopadu 2013            
                                                                    
                                         
                                                                                                           Mgr. Stanislav Berkovec v.r


